
UCHWAŁA Nr XIX/143/09 

RADY GMINY TOPÓLKA 

z dnia 5 listopada 2009 r. 

 

w sprawie opłaty od posiadania psów na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, ust. 1 i art. 41, ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,  

poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,  

poz. 1337, z 2007r.Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,  

poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 18a i art. 19, ust. 1, lit f, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r., Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, 

poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463,  

z 2009 r. Nr 56, poz. 458) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie górnych stawek 

kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2010 r. (M.P. Nr 52, poz. 742), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się opłatę w wysokości 30 zł od posiadania psa na terenie gminy Topólka.  

 

§ 2. Opłatę z tytułu posiadania psa należy wpłacić u sołtysa w dwóch, proporcjonalnych ratach: 

a) pierwsza rata do 15 marca 2010 r.,  

b) druga rata do 15 września 2010 r. 

 

§ 3. Zarządza się pobór opłaty od posiadania psa w drodze inkasa. Rolę inkasenta spełniać będzie sołtys. Ustala się 

prowizję dla inkasenta – sołtysa w wysokości 50% od dokonanej wpłaty. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Uchwała podlega również ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty  

i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Maria Anna Jarzynowska 

 

 


